（公社）大分県臨床工学技士会平成27年度第2回理事会議事録

日時：平成27年4月即日く木）19：∝I～20：：00

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一壇迫浩昭安東倫美　高畑智浩　光武徹　田連裕司

委任　　　大石義美小野信行

出席監事　遠藤正妻

欠席

議長及び書記、議事録著名人の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

議事録署名人：垣迫浩昭

議事録署名人：安東倫美

理事会成立宣言…議長：小川会長

出席者8名　（内委任状出席2名） （本日現在の理事総数8名）

定款第6章刃条（理事総数の過半数を満たす）

議題

1．平成26年度事業活動報告および収支決算報告について（高畑）

事業活動および収支決算報告があった。

出席理事全員承認

2．平成27年度第1回通常総会議案嘉について（高畑）

第1号から第6号までの議案を確認した。

出席理事全員承認

3．第15回，16回の大分滅菌および感染症対策研究会後援にについて（高畑）

・問題なし。（社）一→（公社）へ変更してもらう。

出席理事全員承認

4．Yボード都道府県担当者選任について（高畑）

児玉病院の日野さんへお願いする。

出席理事全員承認

5．全国都道府県代表者意見交換会について（高畑）

小川会長，小野副会長出席。

出席理事全員承認

6．大分難病研究会について（小川会長）

当会世話人代表に垣迫理事、連絡係には事務局のある西別府病院の阿部理事に決定した。

出席理事全員承認

l

報告事項

・災害対策検討委員会より（田遠）

8／2（土）を災害の日としてイベントを開催予定である。

大分県透析医会および中外製薬と協力して行う。

・渉外委員会より（光武）

大分県保健医療団体協議会の本年度会長は理学療法士協会の河野会長。

本年度第1回理事会を5／2∝水）に開催予定→小川会長出席予定

・情宣委員会より（安東）

オーシャンズ発行について

巻頭言一→新理事に依頼する。

新理事紹介

熊本県臨床工学会参加報告→日野さん

その他は例年通り 以上の予定とする。

・その他（小川会長）

大分県腎臓病協議会総会6／21（日）→小川会長出席予定

第10回九州臨床工学会一鹿児島－への演題協力依頼があった。

児玉病院から1演壇登録する。

※次回．平成27年度第3回理事会は、5／卸（土）総会終了後、アルメイダ研修会館にて開催。

上記の決議を明確にするため、議事録署名人，会長，監事がこれに署名する。

議事録署名人垣迫浩昭

議事録暑名人　安　東

会　長　　小　川

監　事　遠藤　正　幸